UBND THÀNH PHỐ TỪ SƠN

BCĐ VẬN ĐỘNG HMTN

Số: 47/QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Từ sơn, ngày 20 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ giúp việc Ban chỉ đạo vận động

hiến máu tình nguyện năm 2024

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của UBND thành

phố Từ Sơn về việc kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện năm

2022;

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH- BCĐ ngày 10/6/2024 của Ban chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện thành phố Từ Sơn năm 2024;

Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ thành phố Từ Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ giúp việc Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện

năm 2024 thành phố Từ Sơn, gồm các ông (bà) có tên sau:

1 - Ông Trần Minh Ngọc – Cán bộ Đoàn thanh niên thành phố Từ Sơn - Tổ

trưởng;

2 - Ông Lê Trung Việt - Cán bộ Công an thành phố Từ Sơn - Tổ viên;

3 - Ông Hoàng Văn Hải Âu - Cán bộ Công an thành phố Từ Sơn - Tổ viên;

4 - Ông Phan Văn Thưởng – Bác sỹ Trung tâm Y tế thành phố - Tổ viên;

5 - Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền – Bác sỹ Trung tâm Y tế thành phố - Tổ

viên;

6 – Bà Nguyễn Thị Huyên – Kỹ thuật viên lấy máu xét nghiệm Trung tâm

Y tế thành phố - Tổ viên;

7 – Bà Nguyễn Thị Huệ - Kỹ thuật viên lấy máu xét nghiệm Trung tâm Y

tế thành phố - Tổ viên;

8 – Ông Nguyễn Đình Hà – Kỹ thuật viên lấy máu xét nghiệm Trung tâm

Y tế thành phố - Tổ viên;

2

9 - Bà Tạ Thị Trà Giang - Cán bộ Trung tâm Y tế thành phố - Cấp phát giấy

chứng nhận - Tổ viên;

10 - Ông Nguyễn Khắc Anh - Cán bộ Trung tâm Y tế thành phố - Cấp phát

giấy chứng nhận - Tổ viên;

11 - Bà Mẫn Thị Huyền - Cán bộ Liên đoàn lao động - Tổ viên;

12 – Bà Đỗ Thị Huyền – Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ phường Phù Khê;

13 - Ông Tạ Anh Đức – Cán bộ Phòng Giáo dục & Đào tạo;

14 – Ông Nguyễn Thạc Hưng – Bảo vệ cơ quan – Tổ viên - Tổ trưởng tổ bảo

vệ;

15 - Ông Nguyễn Huy Lạng - Bảo vệ cơ quan - Tổ viên;

16 - Ông Đào Văn Trọng - Bảo vệ cơ quan - Tổ viên;

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ giúp việc:

Giúp Ban chỉ đạo chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho ngày Hội hiến máu

tình nguyện năm 2024. Nhiệm vụ cụ thể của các tổ viên do tổ trưởng phân công.

Tổ giúp việc Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện năm 2024 thành

phố Từ Sơn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND, Công an, Liên đoàn

lao động, Đoàn thanh niên, Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm y tế thành phố, các

cơ quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BCĐ vận động HMTN tỉnh (b/c);

- Lưu VP.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:01:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Nguyễn Mạnh Cường<nmcuong.ts@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:03:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân Thành phố Từ Sơn<tuson@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!